
KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 170 HAKKI MERT YILMAZ KMK 156 25 25 25 20 20 25 16

2 128 BURAK YILDIRIM ADA 129 22 22 0 22 25 20 18

3 156 NAİM ŞAHİNOĞLU ATAM 126 0 15 20 25 22 22 22

4 33 MUSTAFA KÖPRÜBAŞI A2TEKER 62 20 20 22 0 0 0 0

5 31 UĞUR MISIRLI ATAM 50 0 0 18 0 0 18 14

6 64 İBRAHİM YILDIZ KMSK 35 15 0 0 0 0 0 20

7 290 FATİH SAYBAŞ ADA 29 0 0 0 0 0 16 13

8 191 TOPRAK RAZGATLIOĞLU TMSK 25 0 0 0 0 0 0 25

9 57 LEVENT VAROL TMSK 25 0 14 0 0 0 0 11

10 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK 18 0 18 0 0 0 0 0

11 29 YETKİN ŞİBİL BAMOS 18 18 0 0 0 0 0 0

12 206 SUAT YÜKSEL GEÇİCİ 16 0 16 0 0 0 0 0

13 222 MEHMET YILMAZ BAMOS 16 16 0 0 0 0 0 0

14 279 ERCAN SAYILKAN ENDO 15 0 0 0 0 0 DNS 15

15 210 UFUK DUMAN GEÇİCİ 15 0 0 0 0 0 15 0

16 178 TUNCAY FİLDİŞLİ SMSK 14 14 0 0 0 0 0 0

17 268 SEMA ERSOY ATAM 13 0 13 0 0 0 0 0

18 168 NAZIM AĞUŞ AMK 12 0 0 0 0 0 0 12

KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 136 İBRAHİM HALİL ALPASLAN GMK 140 20 25 22 15 20 18 20

2 80 KAZIM ÇUHADAR GMK 133 16 22 20 20 15 15 25

3 188 GÜRSEL TEK KEMSK 131 0 15 25 22 22 25 22

4 84 YILMAZ COŞKUN GMK 112 14 14 18 18 14 16 18

5 138 FURKAN ÖZDEMİR KEMSK 104 0 0 16 25 25 22 16

6 242 M.FAZIL KOYUNCU ATAM 84 0 18 13 12 13 20 8

7 86 MUSTAFA BAŞKÖYLÜ GMK 64 22 20 0 0 DNS 7 15

8 68 FETHİ TAN MALATYA 61 0 13 0 11 12 12 13

9 78 OKTAY KARAHAN SMSK 52 18 10 0 0 0 13 11

10 75 UFUK IŞIK 58 9 11 14 0 16 8 0

11 91 ERDOĞAN ÖZBEK ADA 34 0 0 0 16 18 0 0

12 213 FAZIL VARDAR 33 0 0 0 14 0 10 9

13 88 AYTUN BOZKURT BAMOS 25 25 0 0 0 0 0 0

14 243 BEKİR BAYIR ATAM 22 0 0 12 0 0 0 10

15 147 ŞERİF GÜMÜŞ ADA 19 12 0 0 0 0 0 7

16 112 HAKAN KOÇ GMK 16 0 16 0 0 0 0 0

17 72 EMRE KOYUNCU GEÇİCİ 15 0 0 15 0 0 0 0

18 71 ORHAN UDÜL GMK 15 15 0 0 0 0 0 0

19 211 ŞEVKİ AKAR GEÇİCİ 14 0 0 0 0 0 0 14

20 70 HAMZA BAŞOĞLU KMSK 14 0 0 0 0 0 14 0

21 170 HAKKI MERT YILMAZ KMK 13 0 0 0 13 0 0 0

22 133 HALİL FISTIK BAMOS 13 13 0 0 0 0 0 0

23 291 CÜNEYT ATLI BAMOS 12 0 0 0 0 0 0 12

24 8 BORA BOZKURT BAMOS 12 0 12 0 0 0 0 0

TÜRKİYE DRAG ŞAMPİYONASI
2012 GENEL KLASMAN

STANDART 1 600 - 750

STANDART 2 1000 - 1300



25 151 ADNAN YILMAZ GEÇİCİ 11 0 0 0 0 0 11 0

26 182 YASİN DOĞANLI A2 TEKER 11 11 0 0 0 0 0 0

27 20 SEDAT DEMİRÖZ UMOK 11 7 0 0 0 0 4 0

28 280 DURAN KALAY GEÇİCİ 10 10 0 0 0 0 0 0

29 291 CÜNEYT ATLI BAMOS 9 0 0 0 0 0 9 0

30 30 NAZIM KANBUR A2 TEKER 8 8 0 0 0 0 0 0

31 244 EMİNE ASLAN ATAM 6 0 0 0 0 0 0 6

32 141 TANJU MUSLU ARSLANOĞLU 6 0 0 0 0 0 6 DNS

33 292 LEVENT TIRNOVA ADA 5 0 0 0 0 0 5 0

34 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK 0 DİSK. 0 0 0 0 0 0

35 148 SEBAHATTİN ALTIN GEÇİCİ 0 0 0 0 0 0 0 DNS

KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 54 ZİYAETTİN GÖKTEPE BAMOS 147 25 25 0 25 22 25 25

2 142 BÜLENT YILMAZ KMK 138 22 22 22 18 18 14 22

3 42 ORHAN KARABAŞ TMSK 131 15 18 20 22 20 22 14

4 47 AHMET SAĞDIÇ TMSK 99 16 20 0 20 25 18 0

5 131 UĞUR MISIRLI ATAM 57 0 0 0 16 16 13 12

6 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK 40 0 0 0 0 0 20 20

7 9 İLHAN YÖRÜK ADA 34 18 16 0 0 0 0 0

8 156 NAİM ŞAHİNOĞLU ATAM 33 0 0 0 0 0 15 18

9 23 OKTAY DAL ATAM 25 0 0 25 0 0 0 0

10 10 FIRAT ÇALHAN SEMK 20 20 0 0 0 0 0 0

11 244 EMİNE ARSLAN GEÇİCİ 18 0 0 18 0 0 0 0

12 128 BURAK YILDIRIM ADA 16 0 0 0 0 0 0 16

13 277 EMRAH KIYGAN MDSK 16 0 0 0 0 0 16 0

14 65 İBRAHİM YILDIZ KMSK 15 0 0 0 0 0 0 15

15 65 ŞAHİN OSMA STMOK 14 14 0 0 0 0 0 0

16 91 ERDOĞAN ÖZBEK ADA 13 0 0 0 0 0 0 13

17 168 NAZIM AĞUŞ AMK 11 0 0 0 0 0 0 11

18 79 HAKAN KALAYCIOĞULLARI ENDO 0 0 0 0 0 0 DNS 0

KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 145 M.KAMİL KIRBAŞ AKHİSAR 175 25 25 25 25 25 25 25

2 19 İSMAİL YEŞİL ÖESK 140 18 22 20 20 22 20 18

3 60 İSMAİL YEKSEK GMK 136 15 20 22 15 20 22 22

4 54 ZİYAETTİN GÖKTEPE BAMOS 78 0 0 0 22 18 18 20

5 257 MUSTAFA ÇABUK ADA 78 0 0 18 14 15 15 16

6 121 MEHMET YAKIŞIKLI MALATYA 52 0 18 0 18 16 0 0

7 44 ŞEVKET ERYILMAZ TMSK 36 20 16 0 0 0 0 0

8 171 AHMET YILMAZ KMK 22 22 0 0 0 0 0 0

9 277 EMRAH KIYGAN MDSK 16 0 0 0 0 0 16 0

10 10 FIRAT ÇALHAN SEMK 16 0 0 0 16 0 0 0

11 27 FİKRET KİLECİ GMK 16 16 0 0 0 0 0 0

12 208 İRFAN ERKAL GEÇİCİ 15 0 15 0 0 0 0 0

13 79 HAKAN KALAYCIOĞULLARI ENDO 0 0 0 0 0 0 DNS 0

14 142 BÜLENT YILMAZ KMK 0 0 0 0 0 0 0 DNS

STREET 1-600

STREET 1-750



KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 38 ŞEVKİ SIZIRLIO KEMSK 156 14 20 22 25 25 25 25

2 13 ALTAN DANIŞMAN MMSK 146 20 22 20 20 22 20 22

3 242 M.FAZIL KOYUNCU ATAM 67 0 14 18 14 12 DNS 9

4 138 FURKAN ÖZDEMİR KEMSK 66 0 0 0 16 16 16 18

5 34 FATİH ÖZKAN KMSK 65 15 15 0 0 0 15 20

6 145 M.KAMİL KIRBAŞ AKHİSAR 64 0 0 0 22 20 22 0

7 60 İSMAİL YEKSEK GMK 55 13 0 0 0 18 12 12

8 66 MAHMUT CESUR BAMOS 47 22 25 0 0 0 0 0

9 188 GÜRSEL TEK KEMSK 47 0 0 0 18 14 0 15

10 62 FETHİ TAN MALATYA 42 0 0 0 12 10 14 6

11 84 YILMAZ COŞKUN GMK 39 0 0 0 15 0 11 13

12 86 MUSTAFA BAŞKÖYLÜ GMK 29 0 0 0 0 DNS 13 16

13 80 KAZIM ÇUHADAR GMK 27 0 0 0 0 13 DNS 14

14 136 İBRAHİM HALİL ALPASLAN GMK 26 0 0 0 11 15 DNS DNS

15 12 ZAFER KALENDER GMK 25 0 0 25 0 0 0 0

16 7 ÇETİN HİLAL BAMOS 25 25 0 0 0 0 0 0

17 121 MEHMET YAKIŞIKLI MALATYA 25 0 16 0 DNS 9 0 0

18 91 ERDOĞAN ÖZBEK ADA 24 0 0 0 13 11 0 DNS

19 53 YAŞAR AKYÜZ ÖBSK 18 0 0 0 0 0 18 0

20 40 ALİ İHSAN GÜLDEBEN GEÇİCİ 18 0 18 0 0 0 0 0

21 11 BURHAN KIRBAŞ AKHİSAR 18 18 0 0 0 0 0 0

22 78 OKTAY KARAHAN SMSK 17 0 0 0 0 0 10 7

23 243 BEKİR BAYIR GEÇİCİ 16 0 0 16 0 0 0 0

24 187 LEVENT GÖL BAMOS 16 16 0 0 0 0 0 0

25 1 OĞUZ BOR GMK 12 12 0 0 0 0 0 0

26 18 İBRAHİM DANACI AKHİSAR 11 0 0 0 0 0 0 11

27 291 CÜNEYT ATLI BAMOS 10 0 0 0 0 0 0 10

28 170 HAKKI MERT YILMAZ KMK 8 0 0 0 0 0 0 8

29 211 ŞEVKİ AKAR GEÇİCİ 0 0 0 0 0 0 0 DNS

KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 38 ŞEVKİ SIZIRLIO KEMSK 154 16 25 16 25 25 22 25

2 13 ALTAN DANIŞMAN MMSK 142 15 22 20 20 18 25 22

3 46 HALİL YAŞAR SMSK 114 0 16 22 18 22 20 16

4 16 CENGİZ ŞİMŞEK AKHİSAR 105 20 18 25 22 20 DNS DNS

5 184 ERDAL İŞÇİ GMK 78 0 15 0 15 15 15 18

6 23 OKTAY DAL ATAM 38 18 20 0 0 0 0 0

7 75 UFUK IŞIK 30 0 0 14 0 16 0 0

8 45 FURKAN ERYILMAZ TMSK 30 0 0 0 16 14 0 0

9 242 M.FAZIL KOYUNCU ATAM 29 0 0 15 14 0 0 0

10 111 DOĞAN KIRBAŞ AKHİSAR 25 25 0 0 0 0 0 0

11 11 BURHAN KIRBAŞ AKHİSAR 22 22 0 0 0 0 0 0

12 114 EMRE ÇENGELOĞLU SMSK 20 0 0 0 0 0 0 20

13 53 YAŞAR AKYÜZ ÖBSK 18 0 0 0 0 0 18 0

14 12 ZAFER KALENDER GMK 18 0 0 18 0 0 0 0

15 44 ŞEVKET ERYILMAZ TMSK 16 0 0 0 0 0 16 0

16 18 İBRAHİM DANACI AMSK 15 0 0 0 0 0 0 15

17 243 BEKİR BAYIR ATAM 14 0 0 0 0 0 0 14

18 1 OĞUZ BOR GMK 14 14 0 0 0 0 0 0

19 171 AHMET YILMAZ KMK 0 0 0 0 0 0 0 DNS

STREET- 2 1000 - 1300

SÜPER STREET- 2 1000 - 1300



KONYA KONYA KONYA AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR AKHİSAR

SIRA NO YARIŞÇI KULÜP TOPLAM 1. AYAK 2. AYAK 3. AYAK 4. AYAK 5. AYAK 6. AYAK 7. AYAK

1 62 BEDİR KILIÇLI GMK 172 25 22 25 25 25 25 25

2 49 ALİ ELMAS TMSK 122 22 20 0 20 20 20 20

3 51 İBRAHİM NİŞLİ TMSK 103 0 15 0 22 22 22 22

4 48 TUGAY BAYINDIR TMSK 66 20 16 0 14 0 16 0

5 50 OSMAN KUDAY TMSK 44 0 14 0 15 DNS 0 15

6 108 MUSTAFA SARI 42 0 12 0 16 14 0 0

7 93 MERT TÜRKDOĞAN ÖBSK 41 0 0 0 0 15 12 14

8 1 ORHAN TUTUŞ A2 TEKER 36 18 0 0 18 0 0 0

9 41 FATİH COŞGUN TMSK 32 0 0 0 0 DNS 14 18

10 302 MUSTAFA ÖZOBUZ 28 0 0 0 0 13 15 0

11 90 EMRE KIRBAŞ AKHİSAR 25 0 25 0 0 0 0 0

12 285 HASAN ÜNLÜ GEÇİCİ 22 0 0 22 0 0 0 0

13 284 FERMAN KOYUTÜRK GEÇİCİ 20 0 0 20 0 0 0 0

14 32 MUAMMER ZEYBEK TMSK 18 0 0 0 0 0 18 0

15 310 TUNCAY FİLİZ GEÇİCİ 18 0 0 0 0 18 0 0

16 227 HASAN DİKER GEÇİCİ 18 0 18 0 0 0 0 0

17 181 M.NİHAT ÇAY ÖESK 16 0 0 0 0 0 0 16

18 301 MESUT AYNANA GEÇİCİ 16 0 0 0 0 16 0 0

19 26 HÜSEYİN YALÇIN MDSK 13 0 0 0 DNS 0 13 0

20 296 ABDURRAHMAN KAYA GEÇİCİ 13 0 13 0 0 0 0 0

21 99 MUSTAFA YALÇIN GEÇİCİ 0 0 0 0 0 0 0 0

TÜRKİYE DRAG ŞAMPİYONASI
KULÜP PUANLAMASI

SIR

A
KULÜP ADI PUAN

1 GMK 1197

2 TMSK (TARZAN ) 837

3 KEMSK (KAYSERİ) 683

4 ATAM 597

5 AKHİSAR 557

6 BAMOS 493

7 SMSK 392

8 ADA 381

9 KMK 337

10 ÖESK 303

11 MMSK (MANİSA) 288

12 MALATYA 180

13 KMSK 129

14 A2 TEKER 117

15 ÖBSK 77

16 MDSK 45

17 SEMK (SUSURLUK) 36

18 ENDO 15

19 UMOK 11
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